CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

Exma. Senhora

Presidente da Comissão de Cultura, Comunicação,

Juventude e Desporto

Dra.Edite Estrela

E-Mail: 12CCCJD@ar.parlamento.pt

V/ Referência: V/ Data: N/ Referência: Ofício n.º Data:
Of. nº 05/12.ª-CCCJD/2019 07-01-2019 2019/GAVPM/0089 2019/OFC/00206 16-01-2019

ASSUNTO: Proposta de lei n.º 153/XIII (4.ª) - NU: 622324

Exma. Senhora Presidente da Comissão de Cultura, Comunicação, Juventude e Desporto

Dra.Edite Estrela

No seguimento do V/oficio mencionado em epigrafe, informa-se V. Exa., que no âmbito

das respectivas competências o Conselho Superior da Magistratura, nada tem a propor ou aditar

quanto à proposta de lei n.º 153/XIII (4.ª).

Com os melhores cumprimentos e elevada consideração,

A Chefe de Gabinete

Ana de Azeredo Coelho

Juíza Desembargadora

  MDCDRVR | 1 / 1
Rua Duque de Palmela n.º 23 ● 1250-097 Lisboa

Telefone:  213 220 020 ● Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ● csm@csm.org.pt

Ana Isabel De
Azeredo
Rodrigues C. F.
Da Silva
Chefe de Gabinete

Assinado de forma digital por Ana Isabel
De Azeredo Rodrigues C. F. Da Silva
850e26bf10d0335994c2b40539c394f0c29e2f32

Dados: 2019.01.16 14:51:06